ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

         CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND Ba Động,  ngày       tháng 8 năm 2025

BÁO CÁO

Quản lý, sử dụng tài sản sau khi thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính

Theo đề nghị của Sở Tài chính tỉnh tại Công văn số 1276/STC-QLGCS ngày

20/8/2025 về việc hướng dẫn quản lý, sử dụng tài sản sau khi thực hiện sắp xếp đơn

vị hành chính.

 Sau khi thực hiện sáp nhập, hợp nhất đơn vị hành chính, Ủy ban nhân dân

xã Ba Động đã tiếp nhận và kế thừa quản lý toàn bộ tài sản của các đơn vị UBND

xã cũ; đồng thời tiếp nhận tài sản do các cơ quan, đơn vị thuộc huyện đã chấm dứt

hoạt động bàn giao về; Uỷ ban nhân dân xã Ba Động báo cáo cụ thể như sau:

1. Về tài sản là Nhà, Đất: 29 cơ sở;

2. Về tài sản cố định khác: 42 thiết bị;

3. Về tài sản là xe ô tô: 0 xe ô tô.

 ( Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

Uỷ ban nhân dân xã Ba Động kính báo cáo./.

 Nơi nhận:
- Sở Tài chính tỉnh;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, PKT(ltcam).
file.doc

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sinh

		2025-08-26T16:32:17+0700

		2025-08-26T18:14:38+0700

		2025-08-27T07:52:44+0700

		2025-08-27T07:52:44+0700

		2025-08-27T07:52:44+0700